dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre

gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus Beatissimus Pa-
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ter sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Iosephi Gualandi, Sacerdotis dioecesani Bononiensis, Fundatoris Parvae 

Missionis ad Surdos-Mutos, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau

sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 24 mensis Aprilis A. D. 2001. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. © S. 
EB Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CILICIAE ARMENORUM seu MARDINENSIS 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servi Dei Ignatii Choukrallah Maloyan 

archiepiscopi Mardinensis Armenorum (1869-1915) 

DECRETUM SUPER MARTYRIO 

« Ne terreamini ab his, qui occidunt corpus, et post haec non habent 

amplius, quod faciant» (Lc 12, 4). 

Archiepiscopus Ignatius Choukrallah Maloyan, a Spiritu Sancto confir

matus, suis carnificibus impavidus se obiecit, sciens se ab iis morte tempo

rali affici posse, non autem animae. In persecutione a potestatibus Turcicis 

contra christianos Ármenos concitata, is fidelis mansit Ecclesiae atque ma

gno animo suam devovit vitam tamquam erga Iesum dilectionis actum, 

martyrii palmam consecutus. 

Servus Dei, ex octo fratribus quarto loco natus, in vitam venit die 15 

mensis Aprilis anno 1869, in Turcica Mesopotamiae urbe Mardin, ex catho

lica familia Armenia, tenui sane, estque baptizatus paucis post ortum die

bus. Inde a iuventute pietate eminebat et cotidie, antequam ad scholam se 

conferret, S. Missae intererat. 

Anno 1883 Episcopus Melkon Nazarian, eius voto cognito se Domino 

consecrandi, eum ad coenobium misit loci Bzomar, qui in Libano est. Ser-
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vus Dei non solum philosophiae studuit et theologiae, verum etiam sermoni 

Armeno, Turcico, Arabico, Hebraico, Gallico et Italico. 

Studiis peractis, ordinatus est sacerdos anno 1896, die quo festum Cor

poris Domini celebrabatur et, secundum consuetudinem Armeniam, novum 

cepit nomen Ignatium, in honorem Episcopi Antiocheni. 

Annum egit et dimidium in coenobio uti magister spiritus alumnorum 

Seminarii, deinde missus est in Aegyptum, ut communitatibus Armeniis 

Cairensibus assisteret atque Alexandrinis. Constantinopolim revocatus a Pa

triarcha Paulo Sabbaghian, consecrationem episcopalem accepit Romae an

no 1911, die 22 mensis Octobris. Munere Archiepiscopi Mardinensis Arme

norum assumpto, cum ardore magno ministerio se dedidit, sollicitus de pro

videnda sacerdotibus apta formatione christiana, de fidelibus continuo visi

tandis ut quam optime eorum cognosceret necessitates, de ecclesiis atque 

scholis restaurandis. Morbo correptus meatus spirandi, anno 1913 primum 

ut se curaret Aegyptum petivit, deinde Patavium, ubi subiectus est sectioni 

chirurgicae; vixdum validus Romam se contulit estque a Sancto Pio X ad 

colloquium admissus. 

Ad urbem Mardin re versus est anno 1913; insequenti anno prius est or

tum bellum totius terrarum orbis, in quo Tureia socia fuit Germaniae et 

Imperii Austriaci-Hungarici. In temporum convenientia cum hoc eventu 

auctoritates Turcicae coeperunt consilium acriter perficere islamismum vi 

inducendi aut christianos Ármenos delendi. Servus Dei auctoritates civiles 

verebatur, sed apostolica cum fortitudine fideles tuebatur suis pastoralibus 

curis concreditos nec illos relinquere voluit, etsi conscius erat periculorum 

quae adibat. 

Alta, solida fides, precatione nutrita, adoratione eucharistica, lectione ac 

meditatione Verbi Dei, eum praeparavit ad vitam pro Christo devovendam. 

Filiali pietate Sanctissimam Virginem Mariam colebat et omnibus vesperis 

Rosarium recitabat. Spem theologalem exercuit, suis fidelibus tradens divi

nae Providentiae fiduciam iisque suadens ut dolores, quibus affligebantur, 

fugacem molestiam putarent prae vita aeterna. Plenus amoris Dei, cum 

studio in apostolatum incubuit inque sacramentorum administrationem, pe

culiarem tamen adhibens curam de ministerio exercendo Verbi Dei. 

Vir prudentissimus, orta persecutione cogitavit de prospicienda etiam in 

futurum dioecesi suae administratione. Semper suum est munus exsecutus, 

quamquam asthmate afflictabatur, tussi atque oculorum morbo. Castus fuit 

omnibus in casibus; parvi duxit divitias terrenas et, solummodo divinam 
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voluntatem faciendi studiosus, humiliter praeceptis adhaesit Ecclesiae ac 

suorum superiorum mandatis oboedivit. 

Die primo mensis Maii anno 1915, cum intellexisset condicionem iam 

ruituram esse, suum convocavit clerum, cui epistulam tradidit ad totam 

dioecesim missam, in qua affirmabat se magnam ducere felicitatem posse se 

fidelitatem Deo et Ecclesiae testificari per sanguinis effusionem, si necesse 

fuisset. Die 3 mensis Iunii, Corporis Domini festo, comprehensus est cum 

tredecim sacerdotibus et ingenti christianorum numero. Atroces patiens cru

ciatus, quae ideo ei infligebantur, ut culpas confiteretur commenticias, ma

gna voce suorum peccatorum absolutionem postulavit, quam a sacerdote 

obtinuit in cellula propinque incluso. Nocte diei 10 mensis Iunii milites 

Turcici Servum Dei e carcere eduxerunt una cum aliis relegatis. Cum conie

cisset iam finem imminere, est ei potestas facta suos fideles alloquendi at

que, eos adhortatus ne mortem timerent, acceptum panem consecravit iis

que distribuit. Interfectus est die 11 mensis Iunii anno 1915, probabiliter in 

via quae est inter Mardin et Diarbakir. Unus ex homicidii participibus af

firmat eum, condicioni apostatandi ut salvam haberet vitam, firmiter re

spondisse: « In Christi religione vixi, nec immutabor; fac quod vis ». Alio ex 

interfectoribus qui, eum occisurus, quod a fide non defecisset eum crimina-

batur, simili cum fortitudine respondit: « Nos oves Christi sumus, et color 

ruber quem gerimus non est nisi signum nostrae voluntatis sanguinem no

strum effundendi pro Christo ». 

Populus Dei statim eum fidei martyrem duxit. Huius famae confirmatio 

annorum decursu Patriarcham Batanian anno 1966 induxit ad ineundam 

Causam beatificationis seu declarationis martyrii per celebrationem Proces

sus Ordinarii Informativi. Huius Processus auctoritas et vis probata est a 

Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 17 mensis Martii anno 1995 

promulgato. Post Sessionem Consultorum Historicorum, die 26 mensis Sep

tembris habitam anno 2000, disceptatum est ex norma de asserto Servi Dei 

martyrio. Exitu cum prospero die 9 mensis Ianuarii anno 2001 actus est 

Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales deinde 

et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 3 mensis Aprilis anni 2001, audita re

latione Causae Ponentis Excellentissimi Domini Aemilii Eid, Episcopi titu

laris Sarepteni Maronitarum, professi sunt Archiepiscopum Ignatium Chou

krallah Maloyan in odium fidei necatum esse. 

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinali Praefecto, certior 

factus, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congregationis de Causis 
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Sanctorum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super martyrio 
Servi Dei rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis ad Se hodierna die infrascripto Cardinali 
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Ignatii 

Choukrallah Maloyan, Archiepiscopi Mardinensis Armenorum, anno 1915 in

terfecti, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 24 mensis Aprilis A. D. 2001. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 83 S. 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

GHARDAIENSIS IN SAHARA 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Caroli de Foucauld (Parvi Fratris Ca

roli a Iesu) sacerdotis dioecesani (1858-1916) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Domine mi Iesu, qui dixisti: "Maiorem hac dilectionem nemo habet, ut 
animam suam ponat quis pro amicis suis", toto corde ego exopto vitam 
meam pro te devovere. Instanter hoc a te peto; attamen non mea voluntas, 
sed tua. Vitam meam tibi offero: fac aut vivam, aut moriar, sicut placet ti
bi magis: in te, tecum et pro te ». 

Haec Servi Dei Caroli de Foucauld devotio facta est vita in fide vieta, 
in spe et in caritate erga Deum et proximos, mirabili cum Christo Domino 
similitudine adepta. 

Eius conversio, quae facta est cum is duodetriginta esset annorum, alte 
totam eius futuram signavit vitam: etenim inventio fuit amoris misericordis 
Patris, qui nobis ostensus est in Filio eius; amoris Iesu, qui nobis se donat 
in Evangelio et in Eucharistia, quique illum induxit, amore motum, ad to
tam vitam pro Iesu devovendam in fratribus pauperioribus praesente. Po-
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stea ad amicum scripsit: « Cor meum amisi propter hunc Iesum Nazaretha

num, abhinc 1900 annos crucifixum, et vitam ago nitens eum imitari, 

quantum mea fragilitas potest. Ubi Deum esse credidi, intellexi me nihil 

aliud facere posse, nisi pro illo vivere: mea vocatio religiosa, eadem hora or

ta est, qua fides orta [...] Evangelium mihi significavit omnia esse amore 

concludenda ». 

Ideo Servus Dei vere definitus est tamquam « is qui religionem fecit 

amorem »; is, cuius dictum fuit « Iesus-Caritas ». 

Carolus Argentorati natus est die 15 mensis Septembris anno 1858, ex 

familia admodum christiana. Inde a pueritia scepticorum dubitatione reli

giosa est victus et positivismo, quae eius aetatis propria fuerunt. Mox, se

cundum eius verba, fidem amisit et in vita voluptaria se mersit et incom

posita, qua tamen non est contentus. Viginti annos natus praefectus mili

tum missus est in Algeriam. Triennio post exercitum reliquit ut exploratio

nis iter conficeret in Marochium, in vitae discrimen se obiciens. Occursus 

cum doctrina Macometana, interior veritatis inquisitio, bonitas et prudens 

consobrinae amicitia, auxilium sacerdotis Henrici Huvelin effecerunt ut 

exeunte anno 1886 rursus christianam fidem in veniret, tuncque eius conver

sio plena et decretoria facta est. 

Mense Martio anno 1887 sententia alte in pectus eius descendit: « Iesus 

sic ultimum occupavit locum, ut numquam quisquam illum potuerit ei au

ferre ». Iuxta hunc sentiendi modum per sacram in Terram Sanctam pere

grinationem exeunte anno 1888, turbatus est in comprehendenda tota In

carnationis natura. Scripsit se « ambulantem per Nazareth vias, in quibus 

Domini Nostri ambulaverunt pedes, pauperis fabri », cognovisse « humilem 

et obscuram exsistentiam divini opificis Nazarethani »; et exinde Carolus ni-

surus erat sine intermissione, propter amorem, Iesu vestigia persequi, 

Exemplaris Unici. 

Ut Iesum Nazarethanum sequeretur et imitaretur, qui ei ademit cor, 

Trappensium coenobium ingressus est anno 1890. Ibi septem annos mansit, 

cor vacuefaciens rebus omnibus quae nimis humanae erant, ut posset a solo 

Deo sollicitari et eius voluntas fieret «unum necessarium [...], panis cotidia

nus » vitae suae. 

Altissimis radicibus defixus est in fide; quam fidem patefecit etiam per 

perfectiorem et diligentiorem docilitatem erga doctrinam Ecclesiae, Christi 

Sponsae. Statuit igitur colere « adhaesionem inviolabilem Ecclesiae, quae est 

Sponsa Iesu, in qua Is vere vivit, cuius anima est, quam ut sponsam suam 
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amat [...] adhaesionem iis omnibus, quae ab ea veniunt; nempe eius institu

tis, eius ritibus, eius ministris adhaesionem Sancto Patri, Capiti eius, eius 

vicario », et addebat oportere « precari multum pro Sancto Patre, pro eius 

intentionibus, pro Ecclesia [...]. Multum Ecclesiam amare, quam Iesus, 

Sponsus eius, tantum amat; namque quo magis amatur Ecclesia, eo magis 

Spiritus Sanctus possidetur ». 

Quaesitio voluntatis Dei et optatio vitam pauperem vivendi sicut illam, 

quam per vias Nazareth ambulans prospexerat, eum adduxit ad Trappen-

sium coenobium relinquendum. Quattuor annos in vico Nazareth vixit, pro

pe monasterium Clarensium virginum. 

Fuit illud tempus recessus, precationis, diuturna et amanti contempla

tione Eucharistiae notatae, necnon perseveranti Sacrarum Litterarum medi

tatione. In fide, gaudium inveniebat longas horas agendi die noctuque ante 

tabernaculum; et, exoptans perfectiorem Christi imitationem qui in sacrifi

cium se offert, gradatim sibi proposuit ut sacerdos fieret, quo Iesum prae

sentem redderet in Sanctissimo Sacramento ubi numquam fuerat. Ita ad 

mensam Verbi et ad mensam Eucharisticam nutritus, longius usque eo per-

tractus est, secundum amoris dinamicam, ut fieret « Evangelium vivens » 

possetque Christi amorem testificari, sinens se imagine Amatissimi Fratris 

sui et Domini trahi et formari in eius eucharisticam sortem. 

Amoris incarnati mysterio pellectus intellexit, a mysterio Incarnationis 

inseparabilem, mensuram apostolicam vitae Nazarethanae, mysterio Visita

tionis expressam, quod est: sicut Mariam ceteris Iesum ferre tacite, iis ferre 

qui nondum eum cognoscunt, non quidem verbis, sed in iisdem altare insti

tuendo, Tabernaculum quod in tota regione lumen effundat. 

Tum Nazareth reliquit ut Ordinationem sacerdotalem acciperet Vivarii 

(in Gallia) anno 1901, et postea profectus est ad locum Beni-Abbes in Saha

ra situm. In Ecclesia Algeriensi est exceptus a Domino Carolo Guérin, Prae

fecto Apostolico Saharensi, et impensa amicitia inita est inter eos in servi

tium missionis. 

Secundum constantem vitae suae morem, regulam sibi fecit certam et 

definitam. Sed, in inquirenda Voluntate Dei, in primis promptus fuit ad re

spondendum omnibus Spiritus impulsibus, tamquam signum discernens 

temporis adiuncta. Hinc eius continua facultas mutandi rationem vitae per 

speciem cum firmitudine stabilitae, quia ab Alio trahebatur. Ita, paulatim 

novus patuit modus vitae. Votum omnes excipiendi eius ostium pulsantes, 

eremum eius mutavit in al varium a mane ad vesperam. Consobrinae suae 
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scripsit: « Volo omnes incolas, christianos, macometanos, iudaeos, assueface-
re ut me videant sicut fratrem suum, communem fratrem. Incipiunt do
mum vocare "fraternitatem", et hoc mihi placet ». 

In pauperibus excipiendis cognovit deformitatem servitutis, cuius victi
mae erant multi regionis incolae. Omnia fecit, ut fortiter hanc iniustitiam 
accusaret: «Nobis potestas non est, ut simus "speculatores caeci", "canes 
muti" (Is 56, 10), pastores neglegentes (cf. Ez 34) [...]. Filios meos prodere 
non possum; non facere pro Iesu, in suis membris vivente, quod opus est 
ei. Iesus est in hac acerba condicione: quod uni ex his minimis fecistis, 
mihi fecistis. Homo hic qui transit et pauper est, nudus, viator, patiens, 
nihil petit a nobis, sed membrum est Iesu, portio Iesu, pars Iesu ». 

Anno 1903 Frater Carolus profectus est ad Hoggar, regionem montuo-
sam in parte meridiana Saharae Algeriensis, totam macometanam, a populo 
vago habitatam, id est a Tuareg. In hac nova mansione, sola in Deo spes 
eum sustinuit et adiuvit ad difficultates superandas vitae, quam solus om
nino vixit pleno in deserto, in populis macometanis, primum suspiciosis, in 
condicionibus extremae paupertatis et instabilitatis temporibus difficillimis. 
Etiam in consuetudine cum Domino Carolo Guérin in spe confirmatus est 
omnem hominem posse salvari ac macometanas gentes posse ad nuntium 
Iesu aperiri. 

Exinde magna eius vitae pars nomadis fuit desertum percurrentis, com
mercium quaerentis simplex cum incolis regionis: desertum percucurrit non 
solitudinem inquirens, sed ut, parvus ac aditu facilis, iis obviam se ferret, 
quos nemo adiisset. Hoc spiritu elegit in viculo Tamanrasset morari, ubi 
nulla aderat Gallica praesentia, et ubi anno 1911 eremum exstruxit in iugo 
montis Assekrem. Nisus est, semper luce illustratus vitae Iesu Nazareth ac
tae, fieri simpliciter amicus et frater Tuaregs, in vicissitudine inque necessi
tudine. 

De sua praesentia cogitaverat tamquam de praeparatione ad Evange
lium nuntiandum, sed fuit ei animadvertendum nondum advenisse tempus 
serendi, solum vero praeparandi e longinquo. Tuareg sermonem didicit, in 
familiaritatem venit eorum culturae, magis usque comperiens ad Evange
lium nuntiandum amare oportere eos, ad quos evangelizatores mittuntur. 
Haec causa fuit eius magni, patientis atque eruditi laboris multarum lin
guarum intellegentis. 

Magis in dies cognovit bonitatis esse debere apostolatum suum: « Viden
tes me, debent sibi dicere: quoniam hic vir bonus est, bona debet esse eius 
religio; si roger cur dulcis sim et bonus, respondere debeam: quia minister 
sum Cuiusdam, qui multo melior me est ». 
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Post morationem in coenobio Trappensinm semper cogitavit de fratribus 
sororibusque habendis, qui possent Iesum imitari in eius abscondita vita Naza
rethana («parvis fratribus et parvis sororibus Iesu»). Magnitudinis operis ratio
ne habita, momentum laicorum percepit in evangelizatione, quales fuerunt Pri
sca et Aquila (cf. Rm 16, 35). Eorum ita spiritum definit: «Omnis christianus 
esse debet apostolus [...]. Praesertim in omni homine videre debet fratrem, fi
lium Dei. Omnis christianus debet omnem hominem fratrem amatissimum pu
tare [...] is erga omnem personam idem sentit ac Iesu Cor». 

Cum anno 1914 bellum exortum est Galliae cum Germania, statuit — 
non sine dolore, quandoquidem patriae sensu ad redeundum in Galliam im-
pellebatur — in pago Tamanrasset manere, usque ad finem sorte sua co
niuncta cum iis, a quibus erat exceptus. Sed effectu crescente sodalicii ma-
cometani Senussitae, disiecti impetus in regione Hoggar moltiplicati sunt. 

Vesperi diei 1 mensis Decembris anno 1916, nonnulli Tuaregs per insi
dias eum comprehenderunt. In eremi praedatione Frater Carolus interfectus 
est fortuito ob momentum perturbationis pueri eius custodiae praefecti. 

Hoc modo unum ex gratissimis eius optatis effectum est, scilicet Iesum 
in finem usque sequendi, usque ad sanguinis donum effusi in testimonium 
amoris. Ante viginti annos scripserat: « Quaecumque causa fuerit, ab quam 
nos occidant, si nos, in anima mortem iniustam et crudelem accipiemus si
cut manus tuae donum benedictum [...], si non renitemur ut verbo tuo: 
"Non resistere malo" (Mt 5, 39) et exemplo tuo oboediamus [...], tunc qua
cumque causa nos occident, propter purum amorem moriemur et mors no
stra, si proprie coram mundo martyrium non erit, prae oculis tuis mar
tyrium erit atque mortis tuae perfecta imago [...]. Nam, si nostrum sangui
nem pro fide nostra non obtulerimus, ex toto nostro corde illum pro te ob-
tulerimus et effuderimus ». 

Vitam devo vendo Carolus de Foucauld vere est Iesum secutus, diligendo 
sicut Is in finem dilexit (cf. Io 13, 1). Quattuor mensibus ante mortem 
amico cuidam secretum aperuit caritatis suae erga omnes homines, praeser
tim pauperes: « Non sunt in Evangelio verba, credo, quae me altius affece-
rint vitamque meam magis mutaverint, quam haec: "Quidquid uni ex his 
minimis fecistis, mihi fecistis". Si cogitamus haec esse verba Veritatis in-
creatae, verba oris illius, qui dixit: "Hoc est corpus meum [...] hic est san
guis meus", quanta vi impellimur, ut Iesum diligere nitamur in "his parvu
lis", in his peccatoribus, in his pauperibus». 

Post Servi Dei mortem, sanctitatis fama, qua claruit in vita, confirmata 
est et diffusa ubique terrarum multique viri atque mulieres eius exemplum 
et doctrinam sequi coeperunt, varias instituendo congregationes religiosas 
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piasque consociationes. Sic, rursus manifeste explebatur Domini Iesu ver
bum, qui dixit: « Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, 
ipsum solum manet; si autem mortuum fuerit, multum fructum affert » (Io 
12, 24). 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est apud Praefecturam Apo
stolicam Ghardaiensem in Sahara per celebrationem Processus Ordinarii In
formativi (annis 1927-1947), cui additi sunt duodecim Processus -Rogatoria-
les, instructi apud totidem Curias. Harum canonicarum Inquisitionum auc
toritas et vis agnita est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 
21 mensis Iunii anno 1991 promulgato. Confecta Positione, disceptatum est, 
ex normis, an Servus Dei virtutes explicavisset heroum in modum. Exitu 
cum felici, die 20 mensis Octobris anno 2000 Consultorum Theologorum 
Congressus Peculiaris est actus. Deinde Patres Cardinales et Episcopi, in 
Sessione Ordinaria diei 6 mensis Februarii anni 2001, audita relatione 
Excellentissimi Domini Laurentii Chiarinelli, Episcopi Viterbiensis et Cau
sae Ponentis, professi sunt sacerdotem Carolum de Foucauld sicut heroas 
addecet virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus Beatissimus Pa
ter sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et